AAA: 60=146NKT1A-BTP
Ministry of oSG covermance
Digital 0B0LO7 EEST

Reason:

GOVernance Location: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPTEIO NAIAEIAZ,

OPHZKEYMATQN KAI AOGAHTIZMOY

MEPIMEPEIAKH AIEYOYNZH

MPOTOBAGMIAZ & AEYTEPOBAGMIAX
EKMAIAEYZHZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

AevBuvon MNpwtoBabutag Eknaideuonc

Tay. AicbBuvon: Katowuién 74*

MAnpodopieg: AplototéAng Mafidng

Oeocalovikn: 01-08-2024

AvatoAwkng Oscoalovikng Ap. Mp 2945
. WwT.:

Tunua B* OtkovouLkou

Qopéa: 90-23
Ewdikou Mopéa: 1020-206-9912200
Mnvag : lobviog 2024

546 38 Oeoocalovikn

TnAépwvo: 2310954137
e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr
web: oikonomiko-dipeathess.gr

ITOIXEIA EKTEAEZHE NPOYNOAOTIZMOY AIEYOYNZHZ MPQTOBAGMIAS EKMAIAEYZHE
ANAT. OEZ/NIKHZ

A.A.E.

ONOMALZIA NPOYMOAOTIZOENTA ENTAAMATONOIHOENTA NAHPQOENTA

2120201017

Anolnuiwon ya
UTIEPWPLAKN
amaoyoAnon 15.000,00€ 10.820,00€ 8.570,00€

EKTIALOEUTIKWV
gvialou pLoBoloyiou

2120211001

Anolnuilwon ya
amnacyoAnon népav
TOU KOWVOVLKOU
wpapiou umtaAAnAwv 24.500,00€ 11.992,19€
Tou €xouv dlatebel
ota ypadeia
BouAeutwv

8.488,61€

2310401004

Emyopriynon oe
O.T.A. o’ BaBuou ya
OXOALKEG ETUTPOTEG 33.500,00€ 0 0
KOlL OXOALKEG

edopeieg

2420404001

‘E€oda kivnong

b 3.366,06€ 2.211,51€ 1.883,15€
TIPOOWTTILKOU

2420403001

‘E€oba nuepnolag
anolnuiwong 4.630€ 3.680€ 2.790€
TIPOCWTTLKOU
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2420405001

‘E€oba
SlovuKTEpPELONG
T(POCWTILKOU

4.003,94€

2.915,08€

2.132,00€

3120189001

Ayop£c homwy
UNXAVALATWY Kot
epyaleiwv

18.000€

18.000€

10.500€

2230101001

Edanag mapoxég
TIANPWTEEG OO TO
€pyodOTn Aoyw
ocuvtaélodotnong NA
410/88

19.136,00€

17.174,00€

17,174,00€

2120201001

AuoLBr UTEPWPLAKNAG
amaoxoAnong
TWV UTTOAARAWY TNG
AeVBuvong
MpwtoBabduiag
Exnaidevong
AvaTtoAkAg
Oeooalovikng

36.918,00€

18.458,58€

18.458,58€

2420407001

‘E€oda petakivnong
arno/oto eEwTePIKO
O0WV UTINPETOUV O€
€ANVLIKEG
UTINPECLEG TOU
efwrteplkol

9.520,00€

614,40€

14,40€

O AteuBuvtng N.E.
AvatoAikn¢ Oecoalovikng

Evayyehog Keheoidng
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